(Drwashers

NEW YORK'S ORIGINAL ARTISAN BAKERY

PHOTO PENDING

The perfect soft and pillowy classic whole wheat bread. A hint of
sweetness and a burnished sheen make this a great option for breakfast.

PRODUCT NAME
Whole Wheat

Pullman

ITEM NUMBER

F271019
1/2" Sliced
F271219
3/4" Sliced
F271319

UPC CODE

850031427235
1/2" Sliced
850002014631
3/4" Sliced
850031427242

BRAND

Orwashers

ALLERGENS

Made in a
facility with
wheat, eggs,
walnuts and
soybean oil
present

F271223 Whole Wheat
Pullman WF Sliced 1/2"

PRODUCT ATTRIBUTES

PRODUCT SPECIFICATIONS

e Fully Baked & Frozen

e Unit Length: 13.25"
e Unit Width: 4”

Nutrition Facts | * Hand Crafted e Unit Height: 5.25"
: Unit Height: 5.25
26 servings per container Non-GMO Ing red ients .
Serving size 1 Slice (45g) No Trans Fat * Average Weight: 41.6 oz
A t Per S i efe o
Calories 110 No Artificial Colors STORAGE & HANDLING
% Daily Value® No Artificial Flavors GUIDELINES:
T | + No Preservatives
Trans Fat Og N (0] Ad d ”lVGS K f f h
Cholesterol Omg 0% V . ® eep r‘Ozeﬁl rerres as
Sodium 200mg 9% egefc ran d eS| red .
Total Carbohydrate 20g 7% .
Dietary Fiber 29 % * Storage Conditions:0°F
Total Sugars 1g or be oW
Includes 1g Added Sugars 2% .
Protein 35 * Shelf Life: 180 Days from
Vitamin D omeg 0% manufacture date
Calcium 10mg 0%
Iron 1mg 6%
Potassium 70mg 2%
'The“’/o Daily Value (DV) tells you how much a nutrv\em ina
e v o goneralrution achice. o e Y CASE SIZE PALLET CASE INFO
INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR, i
WATER, ENRICHED UNBLEACHED FLOUR Lengfh 23.5" Cose Per 5 P|eces Per -lO
(WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, .
NIACIN, IRON, THIAMINE, RIBOFLAVIN, Tler Ccse
FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, HONEY, SALT,
VEAST Width | 15.5” | Tiers Per 9 Net Case
CONTAINS: WHEAT P0||e’r Welgh’r 26 |b$
MANUFACTURED BY ORWASHERS,
1187 E 156TH ST, BRONX, NY 10474 Height | 9.5” Cases Per 45 Gross Case 28 Ibs
Pallet Weight
Pallet Height | 92" Case Cube 2.0

ORWASHERS BAKERY
1187 E. 156™ Street | Bronx, NY 10456
718.618.7438 | frozensales@orwashers.com
orwashers.com




